
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 NR 66.2023 

w sprawie zatwierdzenia potrzeb edukacyjnych Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi 
im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuję diagnozę potrzeb w zakresie wsparcia edukacyjnego w Publicznej Szkole Podstawowej 
z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi 
im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 1



                   
     

Diagnoza potrzeb uczniów i nauczycieli Publicznej 
Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi  

im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie 
             

  
 
 
 

 
Autorzy: Publiczna Szkoła Podstawowa z Klasami Sportowymi im. Jana 
Kochanowskiego w Wieniawie 

 
 
 
 
 

Wieniawa, lipiec 2023 r. 
 
  

Załącznik do zarządzenia Nr 66.2023

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 9 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 1



 
 
I. Cel diagnozy  
  
Cele i założenia diagnozy.  
 
Diagnoza potrzeb została opracowana w kwietniu 2023 r. przez Dyrekcję, Radę Pedagogiczną Publicznej 

Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie. 

 Diagnoza ma na celu identyfikację potrzeb szkoły w zakresie kształcenia młodzieży  

w szczególności rozwijania zainteresowań oraz pracy nowatorskimi metodami umożliwiającymi lepsze 

kształcenie uczniów a co za tym idzie uzyskiwanie jeszcze lepszych wyników egzaminu po klasie ósmej.  

Podczas diagnozy uwzględniono:  

- koncepcję pracy szkoły; 

- statut szkoły; 

- plan wewnątrzszkolnego doskonalenia zawodowego; 

- analizę dokumentacji szkolnej (dzienniki lekcyjne pod kątem uzyskiwanych wyników   nauczania); 

- inwentaryzację (przegląd stanu sprzętu, wyposażenia sal i pracowni do nauczania przedmiotów 

matematyczno-przyrodniczych oraz informatyki). 

  
Zakres diagnozy obejmuje:  
 
a) analizę zapotrzebowania na zajęcia pozalekcyjne o charakterze matematyczno-przyrodniczym, 

językowym  i TIK,  

b) analizę bazy dydaktycznej szkoły pod względem nauczania przedmiotów matematyczno-

przyrodniczych i TIK,  

c) analizę zapotrzebowania nauczycieli na doskonalenie zawodowe.  

 

Celem diagnozy jest uzyskanie odpowiedzi na przedstawione wyżej zagadnienia.  

 
II. Charakterystyka szkoły    
  
 1. Metryka szkoły  
  

1  Pełna nazwa placówki  Publiczna Szkoła Podstawowa z Klasami 
Sportowymi im. Jana Kochanowskiego  
w Wieniawie  

2  Pełny adres placówki  ul. Szkolna 6, 26-432 Wieniawa  
3  NIP  7991880401 
4  REGON  000563128 
5  Imię i nazwisko dyrektora szkoły  Rafał Pawlikowski   
6  Tel/fax  48 6730620  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 2



7  Strona www szkoły  www.pspwieniawa.pl  
8  e-mail  sekretariat@pspwieniawa.pl  
  
  
    
2. Dane ogólne szkoły  

 
Publiczna Szkoła Podstawowa z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie 

zlokalizowana jest w województwie mazowieckim, powiat przysuski.   

W szkole zatrudnionych jest 49 nauczycieli, 15 pracowników administracji i obsługi. W szkole funkcjonuje 

świetlica zapewniająca uczniom opiekę w godzinach 715-1600.   

Nauczyciele prowadzą zajęcia rozwijające uzdolnienia uczniów – koła przedmiotowe, artystyczne, sportowe. 

Dla uczniów objętych pomocą psychologiczno- pedagogiczną organizowane są zajęcia wyrównawcze, 

korekcyjno-kompensacyjne oraz zajęcia specjalistyczne. W szkole uczy się 315 uczniów w klasach I-VII.  

Przy szkole funkcjonują oddziały przedszkolne, do których uczęszcza 51 przedszkolaków. Wśród uczniów 

kładziemy nacisk na rozwijanie twórczego myślenia, wyrabianie analitycznego podejścia do otaczającej 

rzeczywistości, opanowania dwóch języków obcych, umiejętność posługiwania się komputerem i korzystania 

z Internetu, umożliwienie uczniom prezentacji swojej wiedzy i umiejętności, czynny udział w życiu 

kulturalnym swojej małej ojczyzny.   

Uczniowie realizowali projekty unijne:  

- „Kompetencje kluczowe droga twórczego rozwoju”; 

-„Nowoczesne metody kształcenia uczniów w Gminie Wieniawa”; 

- Erasmus+ „Breaking Barriers and Growing Healty Futures, a New Europe”. 

 

Budynek szkoły nie jest dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych – brak podjazdów dla wózków. 

Planowana jest termomodernizacja obiektu. 

 
3. Historia szkoły  

 
Szkoła Podstawowa w Wieniawie w obecnym budynku funkcjonuje od roku 1964, nauka uczniów odbywała 

się wówczas na parterze i I piętrze. W związku z reformą oświaty w roku szkolnym 1999/2000 i powstaniem 

gimnazjum do budynku zostaje dobudowane II piętro. Od tego roku w budynku szkoły naukę pobierają 

uczniowie Publicznej Szkoły Podstawowej w Wieniawie i Publicznego Gimnazjum w Wieniawie, te dwie 

placówki w roku 2002 r. zostają połączone organizacyjnie pod jedną nazwą Zespół Szkół Ogólnokształcących 

w Wieniawie. W roku 2004 zostaje oddana do użytku pełnowymiarowa hala sportowa. W roku 2010 r. szkoła 

zyskuje patrona, od tego roku Publiczna Szkoła Podstawowa i Publiczne Gimnazjum noszą imię Jana 

Kochanowskiego. Kolejne reformy i likwidacja gimnazjów powodują przekształcenie Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Wieniawie w Publiczną Szkołę Podstawową z Klasami Sportowymi im. Jana 

Kochanowskiego w Wieniawie. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 3



4. Lokalizacja szkoły   
  

Publiczna Szkoła Podstawowa z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie znajduje się na 

obszarze powiatu przysuskiego i leży w jego wschodniej części. Na terenie gminy funkcjonuje również 

Przedszkole Publiczne w Wieniawie oraz Stowarzyszenie prowadzące Publiczną Szkołę Podstawową w 

Sokolnikach Mokrych. Likwidacja w 2001 roku Szkoły Podstawowej z Brudnowie oraz w 2011 r. Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Pogroszynie i  Publicznej Szkoły Podstawowej w Komorowie spowodowała, że 

uczniowie z obszaru całej gminy, z nielicznymi wyjątkami, uczą się właśnie w naszej szkole. Gmina 

Wieniawa nie należy do obszarów rozwiniętych przemysłowo, odchodzi się też powoli od jej rolniczej 

działalności. Gmina Wieniawa nie jest gminą zamożną, a co za tym idzie jej mieszkańcy niejednokrotnie są 

zmuszeni szukać oparcia w pomocy społecznej. Niekorzystna sytuacja ekonomiczna wielu rodzin ma wpływ 

na proces nauczania i wychowania w szkole. Wielu uczniów korzysta z refundacji obiadów w szkole. 

Uczniowie wykazujący liczne trudności, korzystają również z pomocy pedagoga i  psychologa szkolnego. 

 
III. Nauczyciele szkoły  
  

W szkole zatrudnionych jest 49 nauczycieli (40 kobiet i 9 mężczyzn). Wszyscy posiadają kwalifikacje do 

nauczanych przedmiotów. 

  

Nauczyciele  zatrudnieni w Publicznej Szkole Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana 

Kochanowskiego w Wieniawie   

 
L.p.  Płeć  Wiek  Wykształcenie  Staż 

pracy  
Nauczany przedmiot  

1  Mężczyzna  44 
lata 

  

mgr wychowanie fizyczne, 
licencjat wychowanie fizyczne – 
wychowanie zdrowotne i 
korektywa,  
Kurs kwalifikacyjny z zakresu 
zarządzania oświatą, trener II 
klasy zapasy, instruktor rekreacji 
ruchowej - pływanie 

  23 
lata  

dyrektor szkoły,  
wychowanie fizyczne 

2  Kobieta  40 lat  mgr filologii polskiej 
podyplomowo logopedia  

11 lat  język polski, logopeda  

3  Kobieta  41 lat mgr filologii germańskiej, 
podyplomowo pedagogika 
przedszkolna i 
wczesnoszkolna, kurs 
kwalifikacyjny 
oligofrenopedagogika  

21 lat  wicedyrektor szkoły, język 
niemiecki  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 4



4  Kobieta  35 
lata  

mgr pedagogiki resocjalizacja i 
profilaktyka społeczna, licencjat 
pedagogika resocjalizacyjna i 
sądowa  

12 lat  pedagog szkolny  

5  Kobieta  45 lat  mgr filologii germańskiej, 
licencjat dziennikarstwo  

18 lat  wicedyrektor, język niemiecki, 
zajęcia kształtujące 

kreatywność 

6  Mężczyzna  63 lata mgr nawigacji, studia 
podyplomowe: matematyka z 
podstawami informatyki  

36 lata  Matematyka, zajęcia 
kształtujące kreatywność  

7  Kobieta  51 lat  mgr nauczania początkowego, 
studium nauczycielskie 
wychowanie przedszkolne, studia 
podyplomowe 
oligofrenopedagogika  

24 lata  Wychowanie przedszkolne  

8  Kobieta  45 lat  mgr ekonomii, studia 
podyplomowe 
bibliotekoznawstwo, 
podyplomowo przygotowanie 
psychologiczno-pedagogiczne i 
dydaktyczne 

17 lat  bibliotekarz  

9  Kobieta  51 lat  mgr matematyki, 
podyplomowo fizyka 
  

22 lat  Fizyka, obowiązki 
wychowawcy  
w świetlicy  

10  Kobieta  40 lat mgr pedagogiki, podyplomowo 
wspomaganie rozwoju, edukacja i 
rehabilitacja osób ze spektrum 
autyzmu i zespołem Aspergera  

2 lata  Nauczyciel współorganizujący 
kształcenie uczniów 
niepełnosprawnych   

11  Kobieta  37 
lata  

Mgr filologii polskiej, 
podyplomowo 
oligofrenopedagogika i 
metodyka pracy z dziećmi ze 
spektrum autyzmu oraz z 
zespołem Aspergera, 
podyplomowo edukacja 
wczesnoszkolna i przedszkolna 

15 lat  Język polski, zajęcia 
rewalidacyjne, zajęcia  

z wychowawcą  

12  Kobieta  59 lat  mgr chemii  31 lat Chemia, obowiązki 
wychowawcy  

w świetlicy szkolnej  
13  Kobieta  58 lat mgr nauczania początkowego, 

kurs kwalifikacyjny pedagogii 
36 lat  Kierownik świetlicy szkolnej, 

obowiązki wychowawcy  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 5



opiekuńczo - wychowawczej  w świetlicy szkolnej 

14 Kobieta 43 
lata 

Mgr ekonomii, licencjat filologia 
angielska, podyplomowo 
oligofrenopedagogika – edukacja 
i rehabilitacja osób z 
niepełnosprawnością 
intelektualną 

18 lat Język angielski, zajęcia 
rewalidacyjne, zajęcia  

z wychowawcą 

15 Kobieta 46 lat Mgr ekonomii, podyplomowo 
matematyka, podyplomowo 
terapia pedagogiczna z 
oligofrenopedagogiką 

20 lat Matematyka, zajęcia 
korekcyjno-kompensacyjne, 

zajęcia rewalidacyjne, zajęcia z 
wychowawcą 

16 Kobieta 53 lat Mgr matematyki, kurs 
kwalifikacyjny 
oligofrenopedagogika 

28 lat matematyka, zajęcia 
dydaktyczno-wyrównawcze, 

zajęcia kształtujące 
kreatywność, zajęcia 

rewalidacyjne, zajęcia z 
wychowawcą 

17 Kobieta 50 lat Mgr pedagogiki w zakresie 
diagnozy i terapii pedagogicznej, 
licencjat z matematyki, kurs 
kwalifikacyjny 
oligofrenopedagogika 

32 lata Nauczyciel współorganizujący 
kształcenie uczniów 
niepełnosprawnych   

18 Kobieta 33 mgr psychologii 8 lat Obowiązki psychologa, 
obowiązki pedagoga 

specjalnego 
19 Kobieta 51  Mgr filologii polskiej, 

podyplomowo terapia 
pedagogiczna z 
oligofrenopedagogiką 

29 Język polski, zajęcia z 
wychowawcą, zajęcia 

korekcyjno-kompensacyjne 

20 Kobieta 55 Mgr nauczania początkowego, 
podyplomowo organizacja 
nauczania zintegrowanego 

33 Edukacja wczesnoszkolna 

21 Mężczyzna 59 Mgr pedagogiki, studium 
nauczanie początkowe 

37 Edukacja wczesnoszkolna 

22 Kobieta 39 Mgr filologii angielskiej 15 język angielski, zajęcia 
z wychowawcą 

23 Kobieta 55 Mgr nauczania początkowego, 
studium nauczycielskie 
wychowanie przedszkolne, 
podyplomowo blok 
humanistyczny (język polski, 
historia), kurs kwalifikacyjny 
oligofrenopedagogika, kurs 
kwalifikacyjny 
bibliotekoznawstw i informacja 
naukowa 

33 język polski, zajęcia 
rewalidacyjne, nauczyciel 

współorganizujący kształcenie 
uczniów niepełnosprawnych 

24 Mężczyzna 45 Mgr wychowania fizycznego, 
licencjat wychowanie fizyczne – 
wychowanie zdrowotne i 
korektywa, instruktor: piłka 

22 Wychowanie fizyczne, zajęcia 
sportowo- rekreacyjne  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 6



nożna, narciarstwo zjazdowe, 
pływanie 

25 Mężczyzna 47 Mgr teologii 17 Religia 

26 Kobieta 34 Mgr pedagogiki przedszkolnej i 
wczesnoszkolnej, podyplomowo 
oligofrenopedagogika 

9 Nauczyciel współorganizujący 
kształcenie uczniów 
niepełnosprawnych   

27 Kobieta 59 Mgr nauczania początkowego, 
studium wychowania 
przedszkolnego, podyplomowo 
blok humanistyczny (język 
polski, historia) 

37 Język polski, historia, zajęcia 
z wychowawcą 

28 Mężczyzna 53 WSD teologia 25 Religia 

29 Kobieta 38 Mgr edukacji wczesnoszkolnej i 
przedszkolnej z terapią 
pedagogiczną 

12 Edukacja wczesnoszkolna 

30 Kobieta 30 Mgr sztuki, licencjat edukacja 
artystyczna w zakresie sztuki 
muzycznej, podyplomowo 
edukacja wczesnoszkolna i 
przedszkolna 

3 Muzyka, rytmika, zajęcia 
kształtujące kreatywność, 
wychowanie w świetlicy 

szkolnej 

31 Kobieta 51 Mgr edukacji wczesnoszkolnej i 
przedszkolnej z terapią 
pedagogiczną, licencjat 
pedagogika wczesnoszkolna, 
podyplomowo terapia 
pedagogiczna z 
oligofrenopedagogiką 

22 Edukacja wczesnoszkolna 

32 Kobieta 56 Mgr nauczania początkowego 38 Edukacja wczesnoszkolna 

33 Kobieta 57 Mgr nauczania początkowego, 
studium wychowania 
przedszkolnego, podyplomowo 
nauczanie blokowe przyrody, 
podyplomowo blok 
humanistyczny (język polski, 
historia) 

40 Przyroda, wychowanie 
przedszkolne 

34 Mężczyzna 60 Mgr pedagogiki specjalnej, 
licencjat pedagogika z 
wychowaniem fizycznym 

43 Wychowanie fizyczne, zajęcia 
sportowo- rekreacyjne 

35 Kobieta 58 Mgr nauczania początkowego i 
wychowania przedszkolnego, 
studium wychowania 
przedszkolnego 

36 Edukacja wczesnoszkolna 

36 Kobieta 56 Mgr filologii polskiej, studium 
nauczania początkowego, 
podyplomowo edukacja 
polonistyczna (historyczna, 
polonistyczna) 

33 Język polski, historia, zajęcia  
z wychowawcą 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 7



37 Kobieta 57 Mgr nauczania początkowego 35 Edukacja wczesnoszkolna 

38 Kobieta 56 Mgr nauczania początkowego, 
podyplomowo biologia 

40 Biologia, obowiązki 
wychowawcy w świetlicy 

szkolnej, zajęcia dydaktyczno- 
wyrównawcze 

39 Kobieta 56 Mgr geografii, studium 
nauczycielskie plastyka, 
podyplomowo WOS 

34 Geografia, WOS 

40 Kobieta 40 Mgr filologii angielskiej, 
podyplomowo terapia 
pedagogiczna z 
oligofrenopedagogiką 

19 Język angielski, zajęcia z 
wychowawcą, zajęcia 

rewalidacyjne 

41 Kobieta 58 Mgr teologii, studium nauczanie 
początkowe, kurs kwalifikacyjny 
doradztwo zawodowe, kurs 
kwalifikacyjny wychowanie do 
życia w rodzinie 

35 Religia, doradztwo zawodowe, 
wychowanie do życia w 

rodzinie 

42 Mężczyzna 60 Mgr nauczania początkowego, 
podyplomowo wychowanie 
fizyczne 

40 Wychowanie fizyczne, zajęcia 
sportowo- rekreacyjne, trening 

klasa sportowa 
43 Mężczyzna 50 Mgr nauczania matematyki i 

informatyki, licencjat 
matematyka, podyplomowo 
informatyka 

27 Informatyka, zajecia 
kształtujące kreatywność, 
obowiązki wychowawcy 

w świetlicy szkolnej 
44 Kobieta 53 Mgr geografii, podyplomowo 

oligofrenopedagogika, 
pedagogika opiekuńczo-
wychowawcza 

28 Geografia, nauczyciel 
współorganizujący kształcenie 
uczniów niepełnosprawnych 

45 Kobieta 50 Mgr nauczania początkowego, 
licencjat filologii angielska, 
studium wychowanie 
przedszkolne 

27 Język angielski, wychowanie 
przedszkolne 

46 Kobieta 52 Mgr matematyki, kurs 
kwalifikacyjny 
oligofrenopedagogika, 
podyplomowo informatyka 

26 Informatyka, zajęcia z 
wychowawcą, matematyka, 

zajęcia kształtujące 
kreatywność, zajęcia 

rewalidacyjne 
47 Kobieta 67 Mgr teologii 44 Religia 

48 Kobieta  55 Mgr wychowania technicznego w 
zakresie nauczania plastyki, 
studium nauczycielskie plastyka, 
kurs kwalifikacyjny 
oligofrenopedagogika 

33 Plastyka, technika, zajęcia 
rewalidacyjne 

49 Kobieta 61 Mgr edukacji dla bezpieczeństwa, 
licencjat pedagogika – 
resocjalizacja z animacją sportu i 
rekreacji 

41 Edukacja dla bezpieczeństwa, 
wychowanie fizyczne, zajęcia 

sportowo- rekreacyjne 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 8



Wśród nauczycieli uczących przeprowadzono ankietę zawierającą wachlarz szkoleń/kursów podnoszących 

kompetencje nauczycieli. 

  

Wyniki ankiety  
  
L.p. Nazwa szkolenia Liczba chętnych nauczycieli 
1 Odwrócona lekcja 5 
2 Praca   z uczniem o specyficznych 

potrzebach 
5 

3 Praca z uczniem zdolnym metodą 
eksperymentu   

5 

 
Baza szkoły:  
  

Nauczyciele uczący przedmiotów matematyczno-przyrodniczych i informatyki dokonali przeglądu pracowni i 

stwierdzili stan obecny oraz przedstawili propozycje doposażenia swoich sal.  

  
Aktualne wyposażenie pracowni:  
  
Sala nr C2 – pracownia geograficzna:  
  

L.p.  Nazwa pomocy dydaktycznej   Jednostka  Ilość  Razem  
1.  Globus fizyczny szt. 23 23 

2.  Globus indukcyjny szt. 1 1 

3.  Atlas geograficzny szt. 18 18 

4.  Podstawowe typy gleb komplet 1 1 

5.  Model funkcyjny - Obieg wody w naturze szt. 1 1 

6.  Plansze geograficzne komplet 1 1 

7.  Tellurium szt. 1 1 

8.  Model do rysowania mapy poziomicowej szt. 1 1 

9.  Walizka do obserwacji i badania wody szt. 1 1 

10.  Anemometr uczniowski szt. 1 1 

11.  Bezprzewodowa stacja meteorologiczna szt. 1 1 

12.  Wiatrowskaz szt. 1 1 

13.  CD – Geografia A szt. 1 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 9



14.  CD – Geografia B szt. 1 1 

15.  CD – Geografia C szt. 1 1 

16.  CD – Geografia D szt. 1 1 

17.  Komplet 13 filmów CD – Planeta Ziemia komplet 1 1 

18.  CD – Ferdynand Magellan szt. 1 1 

19.  CD – Krzysztof Kolumb szt. 1 1 

20.  CD – Alternatywne źródła energii – WODA szt. 1 1 

21.  CD – Alternatywne źródła energii – SŁOŃCE szt. 1 1 

22.  CD – Alternatywne źródła energii – WIATR szt. 1 1 

23.  CD – Alternatywne źródła energii – ZIEMIA szt. 1 1 

24.  Cd – Wszystko o planetach szt. 1 1 

25.  CD – Jak powstaje pogoda szt. 1 1 

26.  CD – Obserwacja pogody szt. 1 1 

27.  CD – Czysta energia szt. 1 1 

28.  Lornetka szt. 1 1 

29.  Zestaw map komplet 1 1 

30.  Mały zbiór minerałów komplet 1 1 

31.  Mapa konturowa Polski szt. 2 2 

32.  Zdjęcie satelitarne mapa Polski i Bałtyku szt. 1 1 

33.  Polska mapa polityczna szt. 1 1 

34.  Polska mapa geomorfologiczna szt. 1 1 

35.  Polska mapa fizyczna  szt. 5 5 

36.  Polska Mapa krajobrazowa szt. 1 1 

37.  Mapa Polski szt. 1 1 

38.  Mapa geograficzna Polski szt. 1 1 

39.  Mapa Polski administracyjno- fizyczna szt. 1 1 

40.  Mapa gospodarcza Polski szt.  3 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 10



41.  Mapa Polski – Natura 2000 szt. 1 1 

42.  Polska podział administracyjny szt. 3 3 

43.  Mapa województwa mazowieckiego szt. 2 2 

44.  Mapa województwa mazowieckiego – formy ochrony 
przyrody 

szt. 1 1 

45.  Mazury i Warmia mapa szt. 1 1 

46.  Mapa polityczna Europy szt. 1 1 

47.  Mapa Unia Europejska szt. 3 3 

48.  Mapa fizyczna Europy szt. 3 3 

49.  Mapa polityczna – kraje Unii Europejskiej szt. 1 1 

50.  Europa – mapa fizyczna konturowa szt. 2 2 

51.  Mapa polityczna świata szt. 1 1 

52.  Mapa świata – odkrycia geograficzne szt. 1 1 

53.  Mapa fizyczna świata szt. 3 3 

54.  Mapa Europy szt. 1 1 

55.  Mapa geologiczna świata szt. 1 1 

56.  Mapa konturowa świata szt. 2 2 

57.  Mapa krajobrazowa świata szt. 1 1 

58.  Mapa Europa polityczna/ ludność szt. 1 1 

59.  Mapa Europa Środkowa/Południowa szt. 1 1 

60.  Mapa strefy klimatyczne świata szt. 1 1 

61.  Afryka mapa fizyczna konturowa szt. 1 1 

62.  Afryka mapa fizyczna szt. 1 1 

63.  Afryka mapa polityczna szt. 4 4 

64.  Afryka surowce/przemysł/rolnictwo szt. 1 1 

65.  Australia mapa polityczna  szt. 1 1 

66.  Azja mapa polityczna  szt. 2 2 

67.  Azja mapa fizyczna szt. 3 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 11



68.  Mapa fizyczna Antarktyda szt. 1 1 

69.  Księżyc mapa szt. 1 1 

70.  Mapa Ameryka Północna szt. 2 2 

71.  Mapa Ameryka Południowa  szt. 3 3 

72.  Mapa fizyczna Ameryka Południowa szt. 2 2 

73.  Mapa fizyczna Ameryka Północna szt. 1 1 

74.  Mapa Ameryka Północna fizyczno/polityczna szt. 1 1 

75.  Mapa Ameryka Północna gospodarcza szt. 1 1 

76.  Mapa Australii polityczno/fizyczna szt. 1 1 

77.  Mapa Azji szt. 1 1 

78.  Mapa fizyczna Indie szt. 1 1 

79.  Mapa Chiny i Japonia szt. 1 1 

80.  Mapa Indie i Pakistan szt. 1 1 

81.  Mapa półkuli południowej szt. 2 2 

82.  Mapa półkuli północnej szt. 1 1 

83.  Mapa półkula zachodnia szt. 2 2 

84.  Mapa półkula wschodnia szt. 1 1 

85.  Mapa Australia i Oceania szt. 1 1 

86.  Kompas szt. 14 14 

87.  Ekran projekcyjny szt. 1 1 

88.  Zestaw komputerowy komplet 1 1 

  
  
Sala nr C4 – pracownia matematyczna:  
  
  

L.p.  Nazwa pomocy dydaktycznej   Jednostka  Ilość  Razem  
1.  Zestaw komputerowy komplet 1 1 

2.  Ekran projekcyjny szt. 1 1 

3.  Projektor szt. 1 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 12



4.  Tablice – bryły płaskie komplet 1 1 

5.  Tablice – figury płaskie i siatki brył komplet 1 1 

6.  Nakładka na tablicę – układ współrzędnych szt. 1 1 

 
 
Sala nr C10 – pracownia fizyko – chemiczna:  
 
 

L.p.  Nazwa pomocy dydaktycznej   Jednostka  Ilość  Razem  
1.  Zestaw komputerowy komplet 1 1 

2.  Laska ebonitowa szt. 2 2 

3.  Elektrofor szt. 1 1 

4.  Laska szklana szt. 1 1 

5.  Opornica suwakowa szt. 1 1 

6.  Falownica pokrężna szt. 1 1 

7.  Cylinder miarowy szt. 1 1 

8.  Waga elektroniczna dydaktyczna szt. 1 1 

9.  Komplet przewodników – zwój i cewka szt. 1 1 

10.  Elektromagnes szt. 1 1 

11.  Bloki metali komplet 1 1 

12.  Równia pochyła  szt. 1 1 

13.  Kamerton z rysikiem szt. 1 1 

14.  Komplet do magnetyzmu szt. 1 1 

15.  Obciążniki z podstawką komplet 1 1 

16.  Dźwignia dwustronna  szt. 1 1 

17.  Amperomierz szkolny szt. 1 1 

18.  Woltomierz szkolny szt. 1 1 

19.  Dynamometr 5 N szt. 1 1 

20.  Dynamometr 2,5N szt. 3 3 

21.  Telewizor szt. 1 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 13



22.  Zestaw do optyki szt. 1 1 

23.  Optyka – zestaw tablic komplet 1 1 

24.  Zestaw elektryczność  komplet 1 1 

25.  Siatka dyfrakcyjna szt. 1 1 

26.  Kątomierz tablicowy szt. 1 1 

27.  Trójkąt tablicowy szt. 2 2 

28.  Tablica Mendelejewa szt. 1 1 

29.  Dynamometr 20N szt. 1 1 

30.  Burza mózgów szt. 5 5 

31.  Eksperymenty – obwód prądu szt. 5 5 

32.  Modułowe pracownie przyrodnicze – moduł 
energia  

komplet 3 3 

33.  Modułowe pracownie przyrodnicze – moduł 
powietrze  

komplet 3 3 

34.  Modułowe pracownie przyrodnicze – moduł 
woda  

komplet 4 4 

35.  Lupa szt. 2 2 

36.  Miernik uniwersalny szt. 2 2 

37.  Termometr laboratoryjny szt. 2 2 

 
  
Sala nr B3 – pracownia informatyczna:  
  
  

L.p.  Nazwa pomocy dydaktycznej   Jednostka  Ilość  Razem  
1.  Zestaw komputerowy szt. 3 3 

2.  Projektor szt. 1 1 

3.  Tablica interaktywna szt. 1 1 

4.  Tablica magnetyczna szt. 1 1 

5.  Laptop szt. 27 27 

6.  Aparat fotograficzny szt. 2 2 

7.  Mobilna szafa do laptopów (na 10 szt.) szt. 1 1 

8.  Klocki LEGO EV3 komplet 5 5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 14



9.  Zestaw z mikrokontrolerem szt. 1 1 

10.  Stacja lutownicza szt. 1 1 

11.  Drukarka 3D szt. 2 2 

12.  Pracownia druku 3D komplet 1 1 

13.  Długopis 3D szt. 1 1 

14.  LEGO Education SPIKE Prime – zestaw 
podstawowy 

zestaw 8 8 

15.  LEGO Education SPIKE Prime – zestaw 
rozszerzony 

zestaw 8 8 

16.  Kamera cyfrowa szt. 1 1 

 
Sala nr C12 – sala języka angielskiego:  
 

L.p.  Nazwa pomocy dydaktycznej   Jednostka  Ilość  Razem  
1. Zestaw komputerowy komplet 1 1 

 
Propozycje doposażenia pracowni:  
  

1. Tablica interaktywna z projektorem – 3 szt. 

2.  Komputer z oprogramowaniem do pracowni – 3 szt. 

3. Tablica suchościeralna z akcesoriami – 3 szt. 

4. Pomoce dydaktyczne do matematyki : 

- kolorowe koła – ułamki – 3 komplety; 

- komplet elementów do budowy szkieletów brył – podstawowy – 10 szt.; 

- zestaw 10 brył transparentnych z wysokościami – 3 szt.; 

- multimedialna pracownia przedmiotowa – matematyka – 1 szt.; 

- kolekcja bryły pełne i transparentne z wyjmowanymi siatkami – 1 szt.; 

- zestaw klasowych zegarków – 3 szt.; 

- trójkąty matematyczne – 10 szt.; 

- tablica korkowa-12 szt; 

- szafa na podręczną biblioteczkę matematyczną – 3 szt. 

5. Zestaw materiałów dydaktycznych do pracowni fizyko-chemicznej: 

- klasowe laboratorium - elektromagnez 1 szt.; 

- klasowe laboratorium - elektrostatyka 1 szt.; 

- klasowe laboratorium - mechanika 1 szt.; 

- zasilacz laboratoryjny 1 szt.; 

- termometr szklany 4 szt.; 

- cylinder miarowy 100 ml 4 szt.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 15



- statywy na próbki 1 szt.; 

- próbki szklane - zestaw klasowy - 1 zestaw; 

- szczotka do próbek 1 szt.; 

- pojemniki miarowe 1 szt.; 

- zestaw konstrukcyjny do chemii organicznej i nieorganicznej 1 szt.; 

- podstawowe substancje chemiczne 1 szt.; 

- falownica 1 szt.; 

- wahadło matematyczne 1szt. 

6. Pomoce do zajęć z uczniami o specjalnych potrzebach: 

- obrazy - co się zadziało 1 szt.; 

- kalejdoskop emocji dla młodzieży 1 szt.; 

- kalejdoskop emocji junior 1 szt.; 

- gruszka mała 3 szt.; 

- gruszka duża 2 szt.; 

- układanka mozaika do ćwiczeń ręki 1 szt.;  

- Spaghetti Edu do ćwiczeń ręki 1 szt.; 

- mozaika miś 1 szt.; 

- Balansujące zwierzątko - gra zręcznościowa 1szt.; 

- materac 1 szt. 

 

IV. Uczniowie Szkoły  
  

Poniższa tabela przedstawia podział uczniów wg płci w poszczególnych klasach w roku szkolnym 2022/2023.  
   

Ilość   
L.p.  

  
Klasa  

Ogólna liczna uczniów  
dziewczynek  chłopców  

1  Ia  21 14 7 
2  Ib  20 14 6 
3  Ic  19 11 8 

 RAZEM  60 39 21 

5  IIa  22 10 12 
6 IIb 25 11 14 
  RAZEM  47 21 26 

7  IIIa  21 9  12 
8 IIIb  18 9 9 
  RAZEM  39 18 21 

9 IVa  23 13 10 
10 IVb  19 8 11 

 RAZEM    42  21 21 

11 Va  21 10 11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 16



12  Vb  18 11 7 
13 Vc  20 10 10 

 RAZEM  59 31 28 

14 VIa  25 11 14 
15 VIb  25 10 15 

 RAZEM  50 21 29 

16  VIIa  18 5 13 
 RAZEM  18 5 13 

 RAZEM  315 156 159 

 
Średnie ocen uczniów Szkoły  

  
średnia ocen    

L. 
p.  

  
przedmiot  

  
klasa  Koniec roku 2021/2022 I semestr roku 2022/2023  

1  biologia  VIIa  - 3,2 
                                 Średnia klas VII   3,2 

2  chemia  VIIa  - 3,1 
                                Średnia klas VII   3,1 

3  fizyka  VIIa  - 2,95 
                                 Średnia klas VII   2,95 

4  geografia  VIIa  - 3,58 
                                 Średnia klas VII   3,58 

matematyka  IVa  - 4,3 5  
  IVb  - 3,19 

                                 Średnia klas IV   3,75 

  Va  3,55 3,52   
  Vb  4,12 3,89 

 

   Vc  3,55 3,65 

                                        Średnia V  3,74 3,69 

  VIa  3,85 3,33   
  VIb  3,46 3,64 

                                   Średnia klas VI  3,66 3,49 

    VIIa  3,94 3,00 
                             Średnia  klas VII  3,94 3,00 

                         Średnia klas V-VII  3,78 3,48 

przyroda  IVa  - 4,61 6  
  IVb  - 3,95 

                                  Średnia klas IV   4,28 

                           Średnia klas IV  4,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 17



 informatyka  IVa  - 4,87 7  
  IVb  - 4,19 

                                  Średnia klas IV  - 4,53 

 Va  4,7 4,52 
  Vb  5,18 4,61 

 

  Vc  4,65 4,1 
                                    Średnia klas V  4,84 4,41 

  VIa  4,88 4,79 
  VIb  4,83 4,32 

                                Średnia klas VI  4,86 4,56 

  

  VIIa  4,59 3,2 
                                  Średnia klas VII 4,59 3,2 

                             Średnia klas V-VII  4,76 4,18 

Język angielski  Ia  - 5,57 
  Ib  - 5,6 

8 

  Ic  - 5,7 
                                    Średnia klas I   5,62 

  IIa  - 5,0 

    IIb - 5,56 

                                  Średnia klasy II   5,28 

  IIIa  - 5,19   
  IIIb  - 4,78 

                                   Średnia klas III  - 4,99 

                                 Średnia klas I-III   5,30 

  IVa  - 3,78 9  
  IVb  - 3,52 

                                    Średnia klas IV   3,65 

  Va  3,45 3,52 
  Vb  4,59 4,11 

  

  Vc  3,6 3,3 
                                     Średnia klas V  3,88 3,64 

  VIa  3,81 3,92   
  VIb  3,79 3,92 

                                   Średnia klas VI  3,8 3,92 

    VIIa  3,35 2,95 
                                 Średnia klas VII  3,35 2,95 

                           Średnia klas  V-VII  3,68  3,54 

                             Średnia klas  I-VII  - 4,42 
  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 18



Uczniowie z deficytami w nauce  
  
  

Ilość  L.p.  klasa  Rodzaj deficytu  Ilość ogółem  

dziewczynki  chłopcy  

1.  IV Dysleksja, dysgrafia i 

dysortografia 

2  2 

2.  IV Dysgrafia i dysortografia 1 1  

3.  IV Dysortografia 3 1 2 

4.  IV Ogólne    

5.  IV  Deficyty sfery poznawczej 1  1 

6.  IV  Deficyty rozwojowe 1  1 

7.  IV Zaburzenia lękowe, mutyzm 

wybiórczy 

1 1  

8.  V Dysgrafia, dysortografia 1  1 

9.  V Brak systematyczności, słaby 

trening w zakresie edukacji 

szkolnej 

1  1 

10.  V Deficyty rozwojowe 4 1 3 

11.  I Obniżony poziom 

funkcjonowania 

intelektualnego, słaba 

stymulacja środowiska 

1  1 

12.  V Ogólne trudności w nauce 2  2 

13.  V Niższy niż przeciętny poziom 

intelektualny, trudności w 

utrzymaniu uwagi 

1  1 

14.  V Niższe niż przeciętne 

możliwości funkcjonowania 

intelektualnego 

2 1 1 

15.  VI Obniżony poziom sprawności 

umysłowej 

1  1 

16.  VI Dysgrafia i dysortografia 1  1 

17.  VI Obniżony poziom 

intelektualny, deficyty 

rozwojowe 

1  1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 19



18.  VI Deficyty rozwojowe 3 1 2 

19.  VI Dysharmonia poznawcza, 

czynniki emocjonalne 

1  1 

20.  VI Dysleksja rozwojowa 1  1 

21.  VI Ogólne trudności w nauce 1 1  

22.  VI Deficyty rozwojowe, 

nadpobudliwości 

psychoruchowej(czynnik 

temperamentalny) 

1  1 

23.  VII Obniżony poziom sprawności 

intelektualnej 

1  1 

24.  VII Dysleksja rozwojowa 1  1 

25.  VII Dysleksja, dysgrafia 

i dysortografia 

1  1 

26.  VII Zaburzenia i odchylenia 

rozwojowe w zakresie 

przetwarzania słuchowego 

procesów uwagi i 

koncentracji 

1  1 

27.  VII Deficyty rozwojowe 1  1 

  
  

Ilość uczniów z niepełnosprawnościami  
  

płeć  L.p  klasa  Rodzaj  
niepełnosprawności  

Ilość uczniów 
z niepełnospra-wnością   dziewczynka  chłopiec  

1.  1 c Niepełnosprawność sprzężona 
(słabowidzące, 
niepełnosprawność ruchowa 
i intelektualna w stopniu 
znacznym) 

1  1 

2.  1 c Niepełnosprawność sprzężona 
(niepełnosprawność ruchowa, 
niepełnosprawność 
intelektualna w stopniu 
umiarkowanym 

1 1  

3.  2 b Słabowidzący 1  1 

4.  4 b Autyzm 1  1 

5.  5b Słabosłyszący 1  1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 20



6.  6a Niepełnosprawność intelektualna 
w stopniu umiarkowanym 

1 1  

7.  6a Niepełnosprawność intelektualna 
w stopniu lekkim 

1  1 

8.  6a Niepełnosprawność sprzężona 
(autyzm, niepełnosprawność 
intelektualna w stopniu 
umiarkowanym) 

1  1 

9.  6b Asperger 1  1 
10.  8b Niepełnosprawność intelektualna 

w stopniu lekkim 
1 1  

11.  8b  Niepełnosprawność sprzężona 
(autyzm, niepełnosprawność 
intelektualna w stopniu 
umiarkowanym) 

1  1 

12.  8c Niepełnosprawność intelektualna 
w stopniu lekkim 

1  1 

13.  4b Cukrzyca 1  1 
14.  5a Cukrzyca 1 1  
15.  6b Cukrzyca 1 1  
16.  7a Cukrzyca 1  1 
17.   6b Mukowiscydoza 1 1  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 21



Zestawienie ilościowe uczniów objętych pomocą psychologiczno-pedagogiczną w roku szkolnym 2022/2023  
 

 Opinia   Orzeczenia  Zajęcia 
rewalidacyjne  

Zajęcia korekcyjno 
kompensacyjne  

Zajęcia 
wyrównawcze  

Zajecia emocjonalno 
– społeczne  

Zajęcia 
logopedyczne 

 
Klasa  

Dz.  Chł.  Razem  Dz.  Chł.  Razem  Dz.  Chł.  Razem  Dz.  Chł.  Razem  Dz.  Chł.  Razem  Dz.  Chł.  Razem  Dz.  Chł.  Razem  

Ia              2 1 3       

Ib  1  1       1  1 1 2 3 3  3 1  1 

Ic     1 1 2 1 1 2     1 1 1 1 2 1 1 2 

IIa   2 2        2 2  4 4  5 5  1 1 

IIb     1 1  1 1  1 1 1 5 6 1 2 3    

IIIa 1  1       1  1 2 3 5  1 1 1  1 

IIIb  2 2        2 2 1 4 5  1 1  1 1 

IVa   2 2           2 2  1 1    

IVb  3 1 4  1 1  1 1 2 3 5 3  3 4 3 7  2 2 

Va   4 4        4 4  4 4 1 2 3  1 1 

Vb   1 1  1 1  1 1     3 3  2 2  1 1 

Vc  2 3 5       2 3 5 2 4 6 2 2 4  1 1 

VIa   4 4 1 2 3 1 2 3 1 6 7 1 5 6 2 5 7 1 3 4 

VIb  1 4 5  1 1  1 1 1 5 6 2 5 7  3 3  2 2 

VIIa   5 5        5 5  3 3 3 5 8    

Razem  8 28 36 2 7 9 2 7 9 8 31 39 15 46 61 17 33 50 4 13 17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 22



  
Uczniowie uzdolnieni – matematyka   
  

Liczba L.p.  Przedmiot  Klasa   Ogólna liczna 
uczniów 
zdolnych  

dziewczynki  chłopcy  

IVa  18 10 8 1  matematyka  
IVb  13 2 11 

  RAZEM    31 12 19 

Va  7 2 5 
Vb  11 7 4 

2  matematyka  

Vc  11 6 5 
  RAZEM    29 15 14 

VIa  14 8 6 3  matematyka  
VIb  10 7 3 

  RAZEM    24 15 9 

4  matematyka  VIIa  8 1 7 
  RAZEM    8 1 7 

  RAZEM  kl. IV-VII  92 43 49 
  
 
Uczniowie uzdolnieni –  przyroda  biologia; chemia; fizyka, 
informatyka, język angielski 
  

Liczba L.p.  Przedmiot  Klasa   Ogólna liczna 
uczniów 
zdolnych  

dziewczynki  chłopcy  

IVa  21 12 9 1  przyroda  
IVb  14 4 10 

  RAZEM  35 16 19 

Va  16 9 7 
Vb  11 8 3 

2  biologia  

Vc  12 7 5 
  RAZEM    39 24 15 

  VIa 15 9 6 
  VIb 13 8 5 
 RAZEM    28 17 11 
  VIIa 12 5 7 
 RAZEM    12 5 7 
 RAZEM kl. V-VII 79 46 33 
3  fizyka  VIIa  6 1 5 
  RAZEM    6 1 5 

4  chemia  VIIa  9 3 6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 23



  RAZEM    9 3 6 

IVa  22 13 9 5  informatyka  
IVb  17 6 11 

  RAZEM    39 19 20 

Va  21 10 11 
Vb  16 11 5 

    

Vc  17 9 8 
  RAZEM    54 30 24 

VIa  22 10 12     
VIb  23 13 10 

  RAZEM    45 23 22 

    VIIa  12 3 9 
  RAZEM    12 3 9 

  RAZEM kl. IV - VII 150 75 75 

IVa  14 9 5 6  j. angielski  
IVb  13 4 9 

  RAZEM    27 13 14 

Va  10 6 4 
Vb  14 10 4 

    

Vc  10 6 4 
  RAZEM    34 22 12 

VIa  15 9 6     
VIb  14 9 5 

  RAZEM    29 18 11 

    VIIa  8 2 6 
  RAZEM    8 2 6 

  RAZEM kl. IV - VII 98 55 43 
  
  

 W szkole występuje 211 uczniów w, w tym 106 kobiet posiadających min. 2 specjalne potrzeby 

wynikające z: 

- niepełnosprawności - 4%; 

- zagrożeń niedostosowaniem społecznym - 6% ; 

- zaburzeń zachowania lub emocji -13%;  

- szczególnymi uzdolnieniami -15%;  

- specyficznymi trudnościami w uczeniu się - 20%;  

- chorobami przewlekłymi - 5%;  

- niepowodzeniami edukacyjnymi - 26%.; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 24



Głównym problemem jest brak odpowiedniego wsparcia dla uczniów, które zachęciłoby ich do 

uczestniczenia w zajęciach dodatkowych. Uczniowie słabsi są zrażeni do przedmiotów,  

a  zdolni są znudzeni zajęciami prowadzonymi tradycyjnymi metodami. 

 

W wyniku analizy ocen, rozmów z uczniami, rodzicami i nauczycielami następuje silna 

potrzeba wsparcia uczniów w możliwość uczestniczenia na poniższe zajęcia: 

 

- zajęcia wyrównawcze z matematyki - 4 grupy; 

- zajęcia wyrównawcze z fizyki - 2 grupy; 

- zajęcia wyrównawcze z j. angielskiego - 2 grupy; 

- zajęcia z języka polskiego dla cudzoziemców - 2 grupy; 

- kółko przyrodnicze - 2 grupy; 

- zajęcia z matematyki metodą eksperymentu - 4 grupy; 

- zajęcia z chemii metodą eksperymentu - 2 grupy; 

- zajęcia z fizyki  metodą eksperymentu -1 grupa; 

- zajęcia z geografii  metodą eksperymentu - 2 grupy; 

- zajęcia cyfrowe - 2 grupy;  

- zajęcia rewalidacyjne - 3 grupy; 

- zajęcia korekcyjno-kompensacyjne - 2 grupy; 

- zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalno-społeczne - 1 grupa; 

- zajęcia logopedyczne  - 4 grupy. 

 

 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34A31BD-D4CE-405A-848B-B26B57EC6EC3. Podpisany Strona 25


	ZARZĄDZENIE NR 66.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 9 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-05-09T12:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




